
 

 

- 1 - 

光大环保能源（海盐）有限公司  

2025-2027 年零星危废委托处置服务询价公告 

 

   光大环保能源（海盐）有限公司因经营需要，现对光大环保能源（海盐）有限公司零星

危废委托处置服务进行询价采购，欢迎符合资格条件的供应商参与报价，具体公告事宜如下： 

一、采购项目编号：HBNY-GX-2024-16014 

二、采购项目名称：光大环保能源（海盐）有限公司零星危废委托处置服务 

三、采购方式：公开询价采购 

四、采购内容： 对海盐能源 2025 至 2027 年度生产过程中产生的废布袋、实验室废物、废

机油、废催化剂、废紫外灯管等零星危险废物进行合法处置，危废名称、代码及预计年产生

量如下：  

序号 危险废物名称 废物类别 废物代码 
预计产生量 

（吨/3 年） 

1 废布袋 HW49 900-041-49 0.18 

2 废油漆桶 HW49 900-041-49 1.50 

3 实验室废物 HW49 900-047-49 1.80 

4 废机油 HW08 900-249-08 4.50 

5 废催化剂 HW50 772-007-50 0.30 

6 废紫外灯管 HW29 900-023-29 0.006 

  

五、询价文件的获取： 

响应人收到本公告后，请登录光大环境招标采购电子交易平台（https://zcpt.cebenviron

ment.com.cn）, 下载光大环境投标管家报名参与本次询价，并下载电子版询价文件。 

六、资质要求： 

    1、应是在中国境内注册的企业或事业单位，具备有效的营业执照及相关资质证书。 

2、具有独立承担民事责任的能力，未被“信用中国”网站（https://www.creditchina.gov.cn/）

列为严重失信，未被中国执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）列为失信被执行

人。 

★3、报价单位需具备危废处置资质或取得嘉兴市生态环境局核准开展危险废物收集、

贮存、转移服务的许可文件。处置废物类别涵盖 HW49（900-041-49、900-047-49）；HW0

8（900-249-08）；HW50（772-007-50）；HW29（900-023-29）类危险废物，报价文件中

需提供资质证明材料。 

★4、报价单位具有危险废物运输资质或提供与有危险废物运输资质单位签订的运输合



 

 

- 2 - 

同，报价文件中需提供证明材料。 

七、响应文件的递交 

1、响应文件递交截止时间：2024 年 11 月 28 日 14 时 00 分，逾期不予受理。 

2、响应文件递交方式为：在光大环境招标采购电子交易平台投标管家上传电子版响应

文件。    

八、联系方式： 

招 标 人：光大环保能源（海盐）有限公司  

地    址：浙江省嘉兴市海盐县西塘桥街道(海盐经济开发区)棕榈路 88 号  

联 系 人：滕兆华（商务）/ 吴骏逸（技术）  

电    话：19884366609 / 18906733347 

电子邮箱：tengzh@cebenvironment.com.cn 

九、监督邮箱及电话： 

监督邮箱：cgts@cebenvironment.com.cn 

监督电话：0755-83989817 

 

 

                                              2024 年 11 月 25 日 

 


	一、采购项目编号：HBNY-GX-2024-16014
	二、采购项目名称：光大环保能源（海盐）有限公司零星危废委托处置服务
	三、采购方式：公开询价采购
	四、采购内容： 对海盐能源 2025至 2027年度生产过程中产生的废布袋、实验室废物、废机油、废催化剂、废紫外灯管等零星危险废物进行合法处置，危废名称、代码及预计年产生量如下：
	五、询价文件的获取：
	六、资质要求：
	★3、报价单位需具备危废处置资质或取得嘉兴市生态环境局核准开展危险废物收集、贮存、转移服务的许可文件。处置废物类别涵盖 HW49（900-041-49、900-047-49）；HW08（900-249-08）；HW50（772-007-50）；HW29（900-023-29）类危险废物，报价文件中需提供资质证明材料。
	★4、报价单位具有危险废物运输资质或提供与有危险废物运输资质单位签订的运输合同，报价文件中需提供证明材料。
	七、响应文件的递交
	八、联系方式：
	九、监督邮箱及电话：

		2024-11-25T09:01:38+0800
	location
	szca




